Az eddig ismeretlen Molnár Albert-nyomtatvány egyetlen nagyalakú verslap, ami negyedrért hajtogatva lett beleillesztve a már említett kolligátumba. Rajta kétnyelvű szöveget találunk; a bal oldali címe „Meditatio vetusta de novissimo dicio”, ami magyar fordításban „Az utolsó ítéletnek idővéseges meggondolattya”. A verslapot Molnár Albert „Benedicto et Lucae Molnár Szcenciensibus”, tehát édestestvéreinek ajánlja. A címetek vízszintes díszítő vonal választja el magától a szövegtől, amelynek

¹ *Virorum Cui. et Doctorum as Melchiorem Goldastum . . . Epistolae*, ex Bibliotheca H. G. Thülemarii, J. C. Francofurti & Spirae, 1688.

² Prágai naplóját lásd: *Abhandlungen u. Vorträge . . . der Bremer Wissenschaftlichen Gesellschaft*, 5. (1931), 217—269.

MEDITATIO VETUSTA DE NOVISSIMO DICIO.

Az utolsó ítélet névadó leges megfontolattya.

Q V A M

Viri pietate et humanitate prestantissimi, Dn. Benedicto et Luca
Molnar Szencienfibus fratribus suis germanis
et pietatis et dilecti aliorum Germanarum.

Molnár: Jerecharem Chiffus moodyra. Re.

Nouja: Oti okyrima ifram. et.

U. E. S. O. animi fidei,
ob qua respicienda vita,
Christi venura de celo i
Cunctis est ratum,
Ob bonos proficium
Et mali contumescium.
Dicit illa dicitur.

Quam ceterum precor,
Obviamque Deo ire.
Sera contritio,
Gratia appropinqua,
Pietas molnari i
Dicit illa dicitur
Solus scilicet in fidei.
Tota O videtur sibi.
Quantum tremor est iustorum,
Quantum iudex est iustorum
Cuncta strata deservitur i
Tota mirum iustorum
Spiritus regnum.
Ceteri enim ante iustorum.
Miseri habent et natura
Cum tangit creatura
Iudicium iustorum.
Liber scriptum profertur,
In quo totum contemner.
Unde molnari iudicatur.
Iudex ergo cum sedebit,
Quis latet apparbit,
Nil inultum remanbit.
Quis factus est iustorum
Quem patrem rogatur i
Dicit illa dicitur i
Rex tremenda maiestatis,
Quis iustorum iustorum gratia,
Satis me fuit pietati.
Recordare iustorum
Quod sum causa tua via,
Nempe per illa dicitur.
Quare me iustorum iustorum
Redempti ceterorum
Ceteri labor est castus.
Iustus iudex ultionis,
Donum fac rem fidei,
Ante diem rationis
Iugum ferat rem.
Culpa videt vultum meum,
Supplicium patere Deo.
Qui Martini ab iustorum
Qui latrum iustorum
Miseri quod me dicitur.
Proces me non sunt digna,
Sed in iustorum fuit iustorum.
Ne perem erem iustorum
Iustorum iustorum
Et ab iustorum me fuit iustorum
Status me parte dicitur.
Confutari me iustorum
Flamma acris me dicitur
Pietas me non bene dicitur.
Ut confutari beatus
Vipam cum iustorum
In vultu acritatis.